П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района

от 18.10.2010                       № 1164
г. Данилов

О внесении изменений

в  постановление администрации
Даниловского муниципального района

от 24.09.2010 № 1093
                 В соответствии со ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 10 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие  Земельного кодекса Российской Федерации», на основании заявления администрации Середского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области от 30.09.2010 вх. № 3161,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Отменить пункты 3 и 4  постановления администрации Даниловского муниципального района от 24.09.2010 № 1093 «О предоставлении земельных участков в аренду».

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского

муниципального района                                                                    А.В. Смирнов

С О Г Л А С О В А Н О:

Заведующий юридическим отделом
                       М. Б. Семёнов

“___”_________________2010 г.

Первый зам. главы администрации

“___”_________________2010 г.                                                  Е.Б. Иовлева

Начальник управления

муниципальным имуществом                                                       В.А. Смирнова

“___”_________________2010 г.

Зам. Главы администрации

начальник управления по организационной

 работе и муниципальной службе

             З. К. Ретунская

“___”_________________2010г.

Направить: область, дело, УМИ, прокуратура,     Середское с.п.
Зеленкова

5-23-51

Для   регистрации:                                  Егорова